ע"י ב"כ עו"ד ריטה טהורי, הסניגוריה הציבורית
הנאשם

גזר דין

כתבי האישום בהם הודה הנאשם

הנאשם הודה בשני כתבי אישום מתוקנים.

העונשין, לחוק 384 סעיף לפי גניבה עבירת בביצוע והורשע הנאשם הודה הגניבה) (תיק 56922-02-20 בת"פ
ביום עבד בירושלים, חנויות למספר שירותים שנתנה ניקיון בחברת מועסק שהיה שבעת בכך התשל"ז-1977,
ניגש הנאשם לארון הנמצא בחנות, נטל ממדף הארון מעטפה 21.8.2019 כמנקה בחנות. בעודו מבצע את עבודתו,

אשר עליה נכתב "מס' קופה 21", אשר הכילה סכום כסף בסך 3,200 ₪, שנספר יום קודם לכן.

בת"פ 15478-08-18 (תיק הסמים) הודה הנאשם והורשע בביצוע עבירת החזקת סם לצריכה עצמית, לפי סעיפים
7(א)(ג) סיפא לפקודת הסמים, בכך שביום 13.10.2017 החזיק בביתו קנביס במשקל 50 גרם נטו בשני עציצים ושתילי